número 47, bairro /distrito CARAPIO, município ITAITINGA - CE, CEP 61.880-000. 

2ª. CLÁUSULA: 

O sócio JONNATHAN PEREIRA RIBAMAR DO NASCIMENTO , já identificada e qualificada no 

preâmbulo, cede e transfere parte de suas quotas de capital no valor de R$ 92.000,00 

(Noventa e Dois Mil Reais), divididos em 92.000,00 (Noventa e Dois Mil), quotas de valor 

nominal de R$ 1,00 (Um Real ) cada, para o sócio FERNANDO ANTONIO OLIVEIRA SILVA 

FILHO, já identificada e qualificada acima. 

3ª. CLÁUSULA: 

O Capital Social fica distribuído da seguinte forma: 

4ª. CLÁUSULA: 

A administração da sociedade será exercida pelo sócio FERNANDO ANTONIO OLIVEIRA SILVA